οικοδομικών αποβλήτων που προκύπτουν από τους αρχαιολογικούς καθαρισμούς, τις 

εργασίες καθαιρέσεων και λοιπές εργασίες (CPV: 90533000-2 Υπηρεσίες διαχείρισης 
χώρου απόρριψης μπαζών).

Το ανώτατο όριο δαπάνης για την προαναφερόμενη υπηρεσία θα είναι έως του 
ποσού των τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων έντεκα ευρώ και τεσσάρων λεπτών 
(4.211,04 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ή  τριών χιλιάδων τριακοσίων 
ενενήντα έξι ευρώ (3.396,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις της ενταγμένης στο Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) της ΣΑΕΠ0887 Πράξης, με κωδικό αριθμό 
2024ΕΠ08870027 και MIS 6011256, που υλοποιείται απολογιστικά και με